

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30
69701 Kyjov
ID datové schránky: f28bdah

Věc: Žádost o poskytnutí informací

_____, (dále jen „žadatel“) žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí následujících informací viz přílohy:

1. Sdělení žádosti o poskytnutí informace 8.pdf

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne doručení žádosti do níže uvedené datové schránky žadatele. Žadatel trvá na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny.

podepsán dle § 18 odst. 2 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů

Typ datové schránky: Fyzická osoba
Identifikátor datové schránky:

Identifikace podávající osoby:

Podávám tuto žádost jako fyzická osoba, které byla zřízena datová schránka podle § 3 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Úkon činím písemně jako oprávněná osoba ve smyslu § 8 odst. 1 zákona č. 300/2008 Sb. Jednoznačná identifikace mé osoby je příjemci dostupná z údajů o držiteli datové schránky v informačním systému datových schránek a referenčních údajů v Registru obyvatel podle § 18 odst. 1, zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, které je každý orgán veřejné moci povinen využívat dle ustanovení § 5 odst. 1 téhož zákona.

Více informací naleznete zde: <https://podejto.cz/informace-pro-prijemce-podani.pdf>

MĚSTSKÝ ÚŘAD Kyjov
Odbor organizační a právní
Masarykovo nám. 30/1
IČ: 00285030
697 01 Kyjov

tímto žádá Městský úřad Kyjov, odbor organizační a právní o odpověď ve kterých obcích probíhá úsekové měření rychlosti, kdy a jaká největší rychlost na úseku měření rychlosti byla naměřena, která obchodní společnost, firma a za jakou částku peněz poskytla městu Kyjov měřící zařízení. Má měšť Kyjov s touto společností uzavřenou, podepsanou smlouvu zde žádám o zaslání kopie smlouvy. Musím vyplňovat i odpovědní tiskopis k výzvě k podání vysvětlení? Jak se počítá splatnost určené částky? Jak je to s bodovým postihem provozovatele vozidla? Jakým způsobem můžu uhradit určenou částku? Jaké údaje musím k osobě řidiče uvést? Co se stane v případě, kdy osoba řidiče nebude na výzvy správního orgánu reagovat nebo se k předmětnému přestupku nepřizná? Jaké sankce hrozí řidiči? Jaké sankce hrozí provozovateli v případě, že osoba řidiče nebude jednoznačně zjištěna? Co se stane v případě, kdy provozovatel vozidla určenou částku neuhradí, ani nesdělí údaje k osobě řidiče? Co se stane v případě, že je určená částka uhrazena po splatnosti?

Vypraveno dne: 12.02.2022 09:02:24

.....
podpis a otisk razítka



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
ODBOR ORGANIZAČNÍ A PRÁVNÍ
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV
tel.: 518 697 411, fax: 518 697 097
e-mail: urad@mukyjov.cz

Sp. zn.: OOP2962/2022/362
Č.j.: OOP14408/22/362
Ev. č. IN 06/2022

Vyřizuje: Mgr. Bc. Eliška Šebestová
Tel.:
e-mail:

odesláno DS

Kyjov: 16. 2. 2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

byla Městskému úřad Kyjov, odboru organizačnímu a právnímu, doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

1. *Ve kterých obcích probíhá úsekové měření rychlosti?*
2. *Kdy a jaká největší rychlost na úseku měření rychlosti byla naměřena?*
3. *Která obchodní společnost, firma a za jakou částku peněz poskytla městu Kyjov měřicí zařízení?*
4. *Má město Kyjov s touto společností uzavřenou, podepsanou smlouvu zde žádám o zaslání kopie smlouvy.*
5. *Musím vyplňovat i odpovědní tiskopis k výzvě k podání vysvětlení?*
6. *Jak se počítá splatnost určené částky?*
7. *Jak je to s bodovým postihem provozovatele vozidla?*
8. *Jakým způsobem můžu uhradit určenou částku?*
9. *Jaké údaje musím k osobě řidiče uvést?*
10. *Co se stane v případě, kdy osoba řidiče nebude na výzvy správního orgánu reagovat nebo se k předmětnému přestupku nepřizná?*
11. *Jaké sankce hrozí řidiči?*
12. *Jaké sankce hrozí provozovateli v případě, že osoba řidiče nebude jednoznačně zjištěna?*
13. *Co se stane v případě, kdy provozovatel vozidla určenou částku neuhradí, ani nesdělí údaje k osobě řidiče?*
14. *Co se stane v případě, že je určená částka uhrazena po splatnosti?*

V souladu s § 4a InfZ Vám sdělujeme požadované informace:

Vámi požadované informace k bodům č. 1, 5 -14 Vaší žádosti jsou dostupné na webových stránkách města Kyjova pod odkazem <https://kyjov.eu/usekove-mereni-rychlosti/ms-32227/p1=32227>

K bodům č. 3 a 4 Vaší žádosti sdělujeme, že smluvními partnery města Kyjova jsou společnosti EMPEMONT s.r.o. (IČO: 27772179), GEMOS CZ, spol. s r.o. (IČO: 25065238) a GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a. s. (IČO: 24132098). Vámi požadované informace k bodům č. 3 a 4 Vaší žádosti jsou dále dostupné v systému Ministerstva vnitra - Registr smluv, pod odkazem <https://smlouvy.gov.cz>, na kartě *Podrobné vyhledávání*, po zadání do kolonky *Název publikujícího subjektu: město Kyjov* a do kolonky *Název smluvní strany* vyplnit výše uvedené subjekty nebo do kolonky *IČO smluvní strany* výše uvedená IČ smluvních partnerů města Kyjova.

K bodu č. 2 Vaší žádosti sdělujeme, že nejvyšší rychlost na úseku měření rychlosti (tj. zaměřená úsekovým rychloměrem) byla naměřena v březnu 2021 v Kyjově-Bohuslavicích, jednalo se o rychlost 98 km/h.

S pozdravem

Mgr. Filip Zdražil
vedoucí odboru organizačního a právního